
 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU D’ARCO 
 

 

Av. Boa Sorte, S/N – Setor Paraíso, Pau D’Arco (PA) CEP: 68.545-000 

Fone/Fax: (94) 3356-8104/3356-8105 CNPJ (MF): 34.671.016/0001-48 

 

  
  TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 
Processo Licitatório n° 020/2016  
 
Pregão Presencial nº. 012/2016 
 
 

Ciente do resultado e dos procedimentos adotados pelo Pregoeiro e sua equipe de 
apoio. Obedecendo ao disposto da Lei 10.520 de 17 de julho de 2002 e suas regulamentações. 
Homologo para que produza seus jurídicos e legais efeitos o julgamento do Processo Licitatório n° 
020/2016 na modalidade Pregão Presencial n° 012/2016, desta Prefeitura Municipal, para que 
ADJUDICAÇÃO nele referida produza também seus jurídicos e efeitos legais, classificando como 
vencedora da presente licitação a empresa: IOR-INSTITUTO DE OLHOS REDENÇÃO LTDA, foi 
vencedora dos itens conforme o histórico da etapa de negociação, totalizando o valor global previsto 
estimado de R$ 44.640,00 (Quarenta e Quatro Mil e Seiscentos e Quarenta Reais). 
                                                 

Conforme apuração das propostas e ata de julgamento. 
                
Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.   

 
                                                     
 

Pau D’Arco - PA, 20 de julho de 2016. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Mauricio Cavalcanti 
Prefeito Municipal 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2016-11-29T12:00:37-0200




